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Ønsker du å jobbe med elektroniske innkjøpsprosesser og
offentlige anskaffelser?
Fra januar 2011 ble e-handel etablert som et nytt tjenestetilbud i DFØ. DFØ skal i perioden frem til 2020 tilby implementeringsbistand til statlige
virksomheter. DFØ tilbyr en helhetlig tjeneste som dekker prosesser fra bestilling til betaling og omfatter bestilling, ordrehåndtering,
fakturamottak, fakturabehandling og betaling. Vi søker nå en ny medarbeider til å jobbe med å implementere e-handel hos våre kunder i
offentlig sektor. Vi søker deg som setter pris på å jobbe i et hektisk miljø opp mot kunder og medarbeidere.
 
Arbeidsoppgaver:
-       implementering av e-handel hos statlige virksomheter
-       bidra til gode prosesser på e-handel/innkjøp
-       faglig veiledning
-       rådgivning/kompetansetiltak
-       bidra til utvikling av DFØs e-handelstjeneste
-       andre drift- og prosjektrelaterte oppgaver
 
Kvalifikasjoner:
-       må ha minimum 3 års høyere utdanning, fortrinnsvis innenfor økonomi/administrasjon/IT
-       må ha kjennskap/erfaring med offentlige anskaffelser
-       må ha erfaring fra arbeid med elektroniske innkjøpsprosesser
-       må ha erfaring fra prosjektledelse
 
Egenskaper:
-       må være kundeorientert og serviceinnstilt
-       må ha gode samarbeidsevner
-       bør ha god formidlingsevne (muntlig og skriftlig)
-       bør ha god skriftlig og muntlig fremstillingsevne
 
Vi tilbyr:
Vi tilbyr spennende oppgaver, et godt arbeidsmiljø, fleksitidsordning med sommertid og pensjonsordning i Statens Pensjonskasse. Arbeidssted
er Trondheim, men det må påberegnes noe reisevirksomhet. Stillingen innplasseres som rådgiver ltr. 55-67 f.t. brutto kr 448.300-538.900 og er
fast stilling. Innplassering vil skje avhengig av ansiennitet og kvalifikasjoner. Innplassering som seniorrådgiver med høyere lønn kan vurderes
ved særskilt godt kvalifiserte søkere. Fra lønnen trekkes 2 % til Statens Pensjonskasse.
 
DFØ legger vekt på mangfold og vi oppfordrer alle som er kvalifiserte til å søke, uten hensyn til alder, kjønn, funksjonsevne, nasjonalitet eller
etnisk bakgrunn. Vi er en IA-virksomhet og i dette ligger bl.a. at vi om nødvendig vil legge forholdene til rette for personer med nedsatt
funksjonsevne. Ved ansettelse er det 6 måneders prøvetid.
 
For nærmere informasjon om DFØ henvises det til vår hjemmeside www.dfo.no. Ved spørsmål om stillingene, kontakt Frode Stevik, tlf.: 934
18 748, e-post: frode.stevik@dfo.no.
 
Søknadsfrist: 21.april 2014

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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